
OBJEDNÁVKA 1198/0005/18 

Objednatel: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

MU, Lékařská fakulta 

 

Kamenice 5 

625 00 Brno 

Dodavatel: 

IČO: 26291169 DIČ: CZ26291169 

C.B.C. CZ, spol.s r.o.

Gorkého 16 

Brno 

602 00 Brno 2 

Datum vystavení: 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

17.01.2018 

31.01.2018 

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s nize uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §109 
zák.235/2004 Sb. o DPH, v platném znění:Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude 
dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného 
plnění přímo na účet příslušného správce daně. Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele 
považují smluvní strany za splněný. 

Na základě Vaší nabídky č. 14022018 ze dne 14. 1. 2018 objednáváme u Vás 

Množství MJ Název položky Cena Částka DPH Částka 
za MJ bez ( % ) celkem 

1 ks iPad Pro 10,5"Wi-Fi+Cell 64GB-Space 17 480,00 17 480,00 21 21 150,80 
Grey 

2 ks . iPad Pro 10,5" Smart Keyboard-CZ 3 680,00 7 360,00 21 8 905,60 

1 ks, iPad Pro 10,5"Wi-Fi+Cell 64GB-Silver 17 480,00 17 480,00 21 21 150,80 

1 ks ,. iPad mini 4 Wi-Fi+Cell 128GB Silver 13 160,00 13 160,00 21 15 923,60 

1 ks iPhone X 64GB Space Grey 23 590,00 23 590,00 21 28 543,90 

1 ks � 27" LG LED 27UD88-W Ultra HD, 4K,16:9, 12 220,00 12 220,00 21 14 786,20 
DP, 2x HDMI, USB C, Sms 

1 ks Samsung Galaxy SB modrý 15 580,00 15 580,00 21 18 851,80 

1 ks hal.vyrovnání 1,07 1,07 21 1,30 

Cel.ková cena s DPH: 129 314,00 Kč 

Upozornění pro dodavatele : 
1. Z důvodu správné identifikace uvádějte, prosím, na faktuře číslo naší objednávky.
2. K faktuře přiložte potvrzený dodací list.
3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č.340/2015
Sb.,které v zákonné lhůtě provede objednávající.
4. Uvedená cena v této objednávce je cenou maximální a nepřekročitelnou.
5. Jedná se o cenu na trhu v místě a čase obvyklou.
6. Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednávaného
zboží/služeb. Dodavatel je oprávněn bez dalšího poskytnout slevu z uvedené ceny.
7. Další obchodní podmínky dodávaného zboží jsou podrobně uvedeny v příloze této objednávky

Vyřizuje: , e-mail:  

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111 /1998 Sb. Strana 1 z 2 



OBJEDNÁVKA 1198/0005/18 

Ing. Blanka Sochorová 
tajemnice Lékařské fakulty MU 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111 /1998 Sb. Strana 2 z 2 



Obchodní podmínky 

1. Součástí předmětu plnění dle této Objednávky je rovněž:

Příloha Objednávky 

a) předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR k používání předmětu plnění
- Zboží. Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními
předpisy k používání předmětu plnění, a že Objednateli předal veškeré doklady potřebné
k provozování předmětu plnění

b) doprava Zboží do místa plnění

2. Dodavatel zejména prohlašuje, že Zboží je:
a) ve výlučném vlastnictví Dodavatele a neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích

osob.

b) nové, originální, nepoužité a nemá žádné vady faktické ani právní

3. Objednatel neposkytne Dodavateli žádné zálohy.

4. Kupní cena bude uhrazena po řádném předání a převzetí dodávky Zboží na základě daňového
dokladu ( dále jen faktury) vystaveného Dodavatelem

5. Lhůta splatnosti faktury dodavatele je nejméně 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení
bezchybné faktury

6. Faktura musí být Dodavatelem doručena do 14 dnů od okamžiku splnění dodávky. V případě
nesplnění této lhůty je Dodavatel v prodlení, které vylučuje prodlení Objednatele se zaplacením
kupní ceny.

7. Faktura Dodavatele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou
a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., v platném znění, a zákonu č. 235/2004 Sb., v platném
znění, a mít náležitosti obchodní listiny dle§ 435 odst. 1 občanského zákoníku. K faktuře bude dále
přiložen Dodací list.

8. Dodavatel se zavazuje veškeré Zboží řádně dodat a protokolárně předat Objednateli
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne následujícího po dni zveřejnění této Objednávky v
Registru smluv

9. Termín předání a převzetí zboží může být přiměřeně prodloužen, jestliže dojde k přerušení přípravy
dodání Zboží na základě písemného pokynu Objednatele.

Prodloužení Termínu předání a převzetí se určí podle doby trvání překážky nebo neplnění závazků
Objednatele sjednaných touto Smlouvou, s přihlédnutím k době nezbytné pro obnovení prací, za
podmínky, že Dodavatel učinil veškerá opatření ke zkrácení nebo předejití zpoždění a po písemné
dohodě smluvních stran.

I O. Záruční doba za jakost dodaného Zboží, tj. funkčnost Zboží jako celku na celý předmět plnění dle 
této Smlouvy, činí: 24 měsíců 

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Zboží Objednatelem 

Pro dodávky Zboží, které mají vlastní záruční listy, Je záruční doba stanovena 
v délce tam vyznačené, minimálně však v délce dle výše uvedené. 

11. Dodavatel se dále zavazuje odstranit vadu a opravit Zboží a uhradit veškeré náklady s tím spojené,
nejpozději: do 14 dnů od doručení reklamace Objednatelem.

12. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady Dodavateli splnit,
může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta.




